令和６年２月吉日

関係者各位

社会福祉法人

中泊町社会福祉協議会

事務所移転のお知らせ

 日頃、当会の事業推進につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 この度、当法人の事務所及び居宅介護支援事業所等を下記のとおり移転しました。

 移転に伴い、関係各位の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今後ともよろしくお願い

いたします。

記

移転日：令和６年２月１日

移転業務 移転後の内容

中泊町社会福祉協議会

法人事務所

 居宅介護支援事業所

 訪問介護事業所

・新住所

  〒０３７－０３０５

   中泊町大字中里字亀山１７０－１

    中泊町総合福祉健康センター内

   事務局・ＦＡＸ ０１７３－５７－４８４１

   介護部門    ０１７３－５７－５０７４

※ 電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。